
PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE NA LETNÍ DĚTSKÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
                            
Provozovatel: Obec Braškov 
e-mail: ucetni@braskov.cz             
 
Termín konání: 12. 8. – 16. 8. 2024   
  
Údaje v této přihlášce slouží pouze pro potřeby provozovatele této akce. 
  
Příjmení a jméno dítěte: ..........................................................................………………. 
  
Datum narození:  ..........................................................................………………. 
 
Adresa bydliště :   ..........................................................................………………. 
  
    ..........................................................................………………. 
  

Zdravotní pojišťovna dítěte: ..........................................................................……… 
  
Jméno otce: ....................................................................              tel. ................…........... 
  
Jméno matky:  .................................................................              tel. ................…........... 
  
Kontaktní e-mail:…………………………………………………………………………………. 
  
Svým podpisem stvrzuji závazné přihlášení dítěte na příměstský tábor, a seznámení 
s písemným prohlášením rodičů, a s informacemi pro rodiče, které jsou nedílnou součástí 
přihlášky.  
 
Dále souhlasím s použitím osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, datum narození a 
bydliště a s vystavením fotografií mé(ho) dcery(syna) pořízených na příměstském táboře 
pro propagaci na www.braskov.cz a Braškovské noviny, jakož i s použitím kontaktů na 
zákonné zástupce. 
 
  
V ............…… dne ...........…… 2024                                     .......................................…… 

                                                        podpis zákonného zástupce 

 
 

Přihlášku odevzdat do 30.5. 2024 e-mailem nebo osobně. 
(originál odevzdat při nástupu)  
 
 

Cena příměstského tábora:   2.000,- Kč                                                 
Způsob úhrady:     do 30.6. 2024 / hotově nebo  
na bankovní účet Obce Braškov:   388 140 359/0800 
do variabilního symbolu uvést datum narození dítěte a do textu jméno dítěte a příměstský tábor (např. 
Jan Novák, příměstský tábor) 
 

 

 

 

http://www.braskov.cz/


 ZÁKLADNÍ INFORMACE O LETNÍM DĚTSKÉM 
 

 PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE 
 

  

Provozovatel:   Obec Braškov 
 

Název :    LETNÍ DĚTSKÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

                          

Místo konání:            Areál sportovního stadionu - fotbalového hřiště  
  

Termín konání :        12.8. – 16.8. 2024               

                                 
 
Sraz dětí :    Příchod dětí 8:00 hod. 
Ukončení :                Odchod dětí 16:00 hod. 

 
 

Dítě je povinen předat a zpět převzít zákonný zástupce. 
  
  
Typ tábora - příměstský: Kapacita 30 dětí ve věku 6 až 14 let. Děti jsou rozděleny do oddílů. 
Celodenní strava.  
  
Program: V průběhu soustředění probíhá celotáborová hra, která motivuje děti k získání 
táborových dovedností, soutěživosti, přemýšlivosti a sportovnímu vyžití. Dále výtvarné tvoření, hry, 
soutěže, celodenní výlet.   
Stravování: 3x denně strava (10:00hod. dopolední svačina, 12:30hod. oběd, 15:00hod. odpolední 
svačina), pitný režim po celý den. V den zahájení se začíná dopolední svačinou, v den ukončení 
se končí odpolední svačinou. 
  
Informace, dotazy: 
Markéta Chalupová – hlavní vedoucí, 604 18 03 14, ucetni@braskov.cz 
Kateřina Dolejšová – vedoucí, 604 98 80 35, ucetni@braskov.cz 
  
  

Při nástupu dítěte na tábor odevzdat :   
1. Originál - Přihlášky dítěte na letní dětský příměstský tábor (pokud jste ho již neodevzdali dříve) 
2. Písemné prohlášení rodičů (datum uvést v den nástupu na tábor) 
3. Kopii kartičky zdravotní pojišťovny dítěte 
4. Prohlášení o bezinfekčnosti (datum uvést v den nástupu na tábor) 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ucetni@braskov.cz


PÍSEMNÉ PROHLÁŠENÍ RODIČŮ 
Odevzdejte vyplněné v den nástupu dítěte na tábor. 

Nesmí být starší než 1 den před zahájením soustředění 
  
Jméno a příjmení dítěte :  ……………………………………..……………………………. 
 
Narozen(a) :   ……………………………………..…………………………….  
 
Adresa (včetně PSČ) : ……………………………………..…………………………….  
  
Prohlašuji, že dítě je úplně zdravé, v rodině ani v místě, z něhož nastupuje na letní dětský 
příměstský tábor, není žádná infekční choroba a okresní hygienik ani ošetřující lékař 
nenařídil dítěti karanténní opatření, zvýšený zdravotnický dozor nebo lékařský dohled. 
Jsem si vědom(a) právních důsledků, které by mne vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů 
tohoto prohlášení vzniklo ohrožení dětského kolektivu. 
Adresa pobytu rodičů v době prázdninového soustředění: 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
Telefon, na kterém budou po celou dobu příměstského tábora k dosažení: 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
Upozorňuji u svého dítěte na: 

 
Zdravotní problémy: ………………………………………………………………………… 
 
Jiné zvláštnosti:  ………………………………………………………………………… 
 
Alergie:   ………………………………………………………………………… 
 
Léky: (musí být popsány – jméno, jak užívat a kdy, na co léky užívá!) 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
 

Prohlašuji, že mé dítě:   dovede – nedovede       plavat 
 
Upozorňuji, že mé dítě ……………………………………………………………. 
 
………………………………………………….……………………………………. 
(Vypište případné alergie, užívání léků, a podobně) 
  
 
Prohlášení rodičů: 
Beru na vědomí, že v případě neúčasti dítěte na táboře mi bude z účastnického poplatku odečtena 
částka na nejnutnější režijní náklady. Informace o storno poplatcích podá hlavní vedoucí. 
 
 
V …………………. dne ………………..2024 
 
 

Podpis rodičů : …………………………………………………………………….. 


